
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 67.492.066,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 66.674.169,20 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 817.897,00 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 

18.179.362,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 65.622.576,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 64.149.831,36 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 1.472.744,93 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł i po zmianie wynosi 

18.179.362,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 199 589,00 16 412,00 216 001,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 412,00 16 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 412,00 16 412,00

855 Rodzina 18 028 074,00 394,20 18 028 468,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 394,20 394,20

Razem: 67 475 260,00 16 806,20 67 492 066,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 742 550,25 16 412,00 6 758 962,25

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 412,00 16 412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 847,00 15 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 395 058,42 0,00 395 058,42

85401 Świetlice szkolne 310 058,42 0,00 310 058,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 109,00 -381,00 219 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 381,00 18 381,00

855 Rodzina 18 457 014,00 394,20 18 457 408,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 320,00 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,20 9,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 692 799,27 0,00 8 692 799,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 354 200,00 0,00 4 354 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 294,00 2 000,00 41 294,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Razem: 65 605 770,09 16 806,20 65 622 576,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 334,00 16 412,00 156 746,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 412,00 16 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 412,00 16 412,00

855 Rodzina 18 015 674,00 394,20 18 016 068,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 394,20 394,20

Razem: 18 162 556,00 16 806,20 18 179 362,20

Strona 1 z 1

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 334,00 16 412,00 156 746,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 412,00 16 412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 847,00 15 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 18 015 674,00 394,20 18 016 068,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 320,00 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,20 9,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00 5,00

Razem: 18 162 556,00 16 806,20 18 179 362,20

Strona 1 z 1

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 16.806,20 zł.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 16.806,20 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami, dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne, zwiększa się

plan dochodów bieżących o kwotę 16.412,00 zgodnie z pismem Głównego Urzędu Statystycznego, znak:

POZ-WO.577.1.2021.2 w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań

w 2021 roku;

2) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów

bieżących o kwotę 394,20 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego, znak: FB-I.3111.29.2021.7

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 67.492.066,20 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 16.806,20 zł, zmiany wprowadza się

w następujących działach:

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne zwiększa się

plan wydatków bieżących o kwotę 16.412,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 394,20 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne dokonuje się

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej w związku

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 1



z zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne;

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka

odpadami komunalnymi dokonuje przesunięć pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia środków na

zakup materiałów i wyposażenia

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 65.622.576,29 zł.

Id: 693FEEDD-F7AD-417B-835A-E58AFB48499E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 wysdatki
	Załącznik 3 dochody zlecone
	Załącznik 4 wydatki zlecone
	Załącznik

		2021-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




